
UCHWAŁA Nr XXII/87/25 
RADY GMINY PUCK 

z dnia 26 czerwca 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr IV/33/24 Rady Gminy Puck z dnia 18 lipca 2024 r. 
w sprawie udzielenia Powiatowi Puckiemu pomocy finansowej 

Na podstawie art. 10 ust. 1 i 2 oraz art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz.U. z 2024 r., poz. 1465 ze zm.) w zw. z art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ust. 1 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz.U. z 2024 r., poz. 1530 ze zm.), 

Rada Gminy Puck 
uchwala, co następuje: 

§ 1.  

W uchwale Nr IV/33/24 Rady Gminy Puck z dnia 18 lipca 2024 r. w sprawie udzielenia 

Powiatowi Puckiemu pomocy finansowej zmienia się § 2, który otrzymuje następujące 

brzmienie: 

„Pomoc finansowa, o której mowa w § 1, zostanie udzielona ze środków budżetu 
Gminy Puck na rok 2025 w wysokości do kwoty 1 816 918 zł (milion osiemset 
szesnaście tysięcy dziewięćset osiemnaście złotych 00/100)”.. 

§ 2.  

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Puck. 

§ 3.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Rady Gminy: 
Jolanta Bieszke 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 11FD7A11-2D7E-4F51-B10B-559839B95544. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XXII/87/25 RADY GMINY PUCK z dnia 26 czerwca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


